（様式第３号）（第３条、第４条関係）

	創 業 等 事 業 税 課 税 免 除 申 請 書

	年　　月　　日

長野県　　　県税事務所長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事務所の所在地

法人の名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号　　　　　　　　　　　　）

創業等を行う中小企業等を応援する県税に関する条例第２条（第３条）の規定により、下記のとおり事業税の課税免除をしてください。

記

	申請に係る事業年度
	　　年　　月　　日　から　　　年　　月　　日　まで

	免除を受けたい税額
	円

	法人の創業等年月日
	　　　年　　　月　　　日
	事業年度の

終了の日の

雇用者数
	人

	備考